

บัญชีรายละเอียดความต้องการจัดซื้อชิ้นส่วนซ่อม

โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาล และ คสช. ประจำปีงบประมาณ 2560
งานซ่อมปรับปรุงถนนสาย บ.คำดินดำ - บ.ทับกุง ต.ทับกุง อ.หนองแสง จว.อ.ด. ให้กับ ช.พ.น.3 พล.ร.3 ดำเนินการ
แบบท้ายหนังสือ ผพธ.ทภ.๒ ที่ กท 0482.027/.....ลง.....ม.ค. 61

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
	รถเกตุย							
1	ซีลยกใบมีด	ชุด	2	5,500	-	11,000	-	
2	ซีลเอียงใบมีด	ชุด	2	5,500	-	11,000	-	
3	ซีลคว่ำ-หงายใบมีด	ชุด	2	4,500	-	9,000	-	
4	ซีลยกสไลด์ใบมีด	ชุด	2	4,500	-	9,000	-	
5	ซีลคราด	ชุด	2	5,500	-	11,000	-	
6	ซีลเอียงล้อ	ชุด	2	5,500	-	11,000	-	
7	ซีลหักเลี้ยวกลางลำตัว	ชุด	2	5,500	-	11,000	-	
8	สายไฮดรอลิกยกใบมีด	เส้น	2	2,200	-	4,400	-	
9	สายไฮดรอลิกเอียงใบมีด	เส้น	2	2,500	-	5,000	-	
10	สายไฮดรอลิกคว่ำ-หงายใบมีด	เส้น	2	2,500	-	5,000	-	
11	สายไฮดรอลิกสไลด์ใบมีด	เส้น	2	2,200	-	4,400	-	
12	สายไฮดรอลิกยกยกคราด	เส้น	2	2,500	-	5,000	-	
13	สายไฮดรอลิกเอียงล้อ	เส้น	2	2,450	-	4,900	-	
14	สายไฮดรอลิกหักเลี้ยวกลางลำตัว	เส้น	2	2,500	-	5,000	-	
	รยบ.10 ต้น เทท้าย							
15	สายดึง-ดับเครื่อง	เส้น	4	4,500	-	18,000	-	
16	สายยกคัมพ์	เส้น	4	1,600	-	6,400	-	
17	กรองอากาศ	อัน	6	1,400	-	8,400	-	
18	ซีลกระบอกยกคัมพ์	ชุด	4	2,400	-	9,600	-	
19	แม่ปั้มเบรคตัวบน	ชุด	4	5,200	-	20,800	-	
20	แม่ปั้มคลัทซ์ตัวบน	ชุด	4	2,300	-	9,200	-	
21	หม้อลมเบรคตัวล่าง	ชุด	4	4,500	-	18,000	-	
22	สวิทซ์เปิดลมเบรคตัวบน	ชุด	4	4,200	-	16,800	-	
23	หม้อลมชุดปั้มเบรค ชุดหน้า-หลัง	ชุด	4	7,500	-	30,000	-	
24	หม้อลมชุดปั้มเบรค ชุดหลัง	ชุด	4	6,000	-	24,000	-	
25	กระบอกเบรคตัวล่าง	ชุด	4	1,200	-	4,800	-	
26	ผ้าเบรค	ชุด	4	2,200	-	8,800	-	
27	แผ่นเพลทกดคลัทซ์	ชุด	4	35,000	-	140,000	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
28	แผ่นคลัทช์	แผ่น	4	2,300	-	9,200	-	
29	ลูกปืนกดคลัทช์	ชุด	4	850	-	3,400	-	
30	ลูกยางรับแรงบิด	ชุด	4	2,500	-	10,000	-	
31	สายไฮดรอลิกยกดัมพ์	เส้น	4	3,200	-	12,800	-	
32	กรองเครื่อง	ลูก	4	450	-	1,800	-	
33	ชุดคอมไฟท้าย	ชุด	4	1,200	-	4,800	-	
34	ชุดคอมไฟส่องหลัง	ชุด	4	550	-	2,200	-	
35	กระจกมองข้าง	ชุด	6	450	-	2,700	-	
36	ใบปัดน้ำฝน	ชุด	6	400	-	2,400	-	
37	ลูกปืนล้อ	ตลับ	6	1,450	-	8,700	-	
38	หลอดไฟท้าย	หลอด	12	30	-	360	-	
39	หลอดไฟเลี้ยว	หลอด	1	21	-	21	-	
	รถดับเพลิงทุก							
40	สายไฮดรอลิกยกบั้งกี	เส้น	3	4,500	-	13,500	-	
41	สายไฮดรอลิกคว่ำ-หงายใบมีด	เส้น	3	3,500	-	10,500	-	
42	ซีลกระบอกคว่ำ-หงายบั้งกี	ชุด	3	6,000	-	18,000	-	
43	กรองไฮดรอลิกตัวใหญ่	ตัว	3	2,500	-	7,500	-	
44	กรองอากาศ	ตัว	3	3,500	-	10,500	-	
45	กรองน้ำมันเครื่อง	ตัว	3	450	-	1,350	-	
	รถโยกตักสายพาน							
46	ลิ้งแทรก-สลักแทรก	ชุด	3	45,000	-	135,000	-	
47	โรเลอร์	ชุด	3	5,500	-	16,500	-	
48	แคเรีย	ชุด	3	3,500	-	10,500	-	
49	ล้อน้ำ	ชุด	3	2,500	-	7,500	-	
50	สายไฮดรอลิกคว่ำ-หงายบั้งกี	เส้น	3	2,500	-	7,500	-	
51	สายไฮดรอลิกอาร์ม	เส้น	2	3,500	-	7,000	-	
52	สายไฮดรอลิกบูม	เส้น	2	3,500	-	7,000	-	
53	สายไฮดรอลิกเดิน	เส้น	2	6,500	-	13,000	-	
54	สายไฮดรอลิกระบายแรงดัน	เส้น	2	3,000	-	6,000	-	
55	ซีลคว่ำ-หงายบั้งกี	ชุด	2	4,250	-	8,500	-	
56	ซีลบูม	ชุด	2	5,500	-	11,000	-	
57	ซีลอาร์ม	ชุด	2	5,500	-	11,000	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
	รถอากถาง							
58	ซีลยกใบมีด	ชุด	2	3,500	-	7,000	-	
59	สายไฮดรอลิกยกใบมีด	เส้น	2	2,500	-	5,000	-	
60	ซีลเอียงใบมีด	ชุด	2	6,500	-	13,000	-	
61	สายไฮดรอลิกเอียงใบมีด	เส้น	2	2,500	-	5,000	-	
62	กรองอากาศ	ชุด	2	3,500	-	7,000	-	
	รยบ. 5 ตัน ลากจูง							
63	กรองน้ำมันเครื่อง	ลูก	2	1,530	-	3,060	-	
64	กรองเชื้อเพลิง	ลูก	2	1,250	-	2,500	-	
	รถรดน้ำ							
65	กรองอากาศตัวนอกและตัวใน	ชุด	2	3,600	-	7,200	-	
66	กรองน้ำมันเครื่องตัวเล็ก	ลูก	4	465	-	1,860	-	
67	กรองน้ำมันเครื่องตัวใหญ่	ลูก	2	775	-	1,550	-	
68	กรองเชื้อเพลิง	ลูก	2	650	-	1,300	-	
	รยบ. 1 ตัน ปิคอัพ							
69	ชุดคันชัก	ชุด	2	3,000	-	6,000	-	
70	ผ้าเบรคหน้า	ชุด	2	650	-	1,300	-	
รวม 70 รายการ		เป็นเงินทั้งสิ้น				843,501	-	

ตัวอักษร (แปดแสนสี่หมื่นสามพันห้าร้อยเอ็ดบาทถ้วน)

หมายเหตุ

- กำหนดส่งมอบพัสดุแล้วเสร็จภายใน 5 วันทำการ
- กำหนดยื่นราคา 180 วัน
- กำหนดรับประกันสภาพความชำรุดบกพร่องของ
สิ่งของ 6 เดือน
- จำนวนงวดงาน/เงิน 1 งวด

ตรวจถูกต้อง

พ.อ.

(อุดมศักดิ์ บุญธรรม)

นพธ.ทภ.2

ม.ค. 61